Sibayo -  Abra Chungara -  Pusa -  La Angostura -  Dv. Caylloma -  Chilapampa -  L.D. -  
Cusco (Abra Bajada, CU-131 a Yauri) Tramo 1: Km. 0+000 (Distrito Sibayo) al Km. 32+830 
(Quebrada Chucuyucuna) Tramo 2: Km. 0+000 (Dv. Pampa Calera) al Km. 6+375 (Apacheta 
Rajada) Long. 39.205 Km”, es de S/ 103 680.46 (Ciento tres mil seiscientos ochenta con 
46/100 soles), que comprende: el Presupuesto Ejecutado por la Contratista de SI 95 357.89 
y el Presupuesto Ejecutado Gastos Operativos (Inspección) de SI 8 322.57;

Que, por las consideraciones expuestas, revisados los 
antecedentes y de conformidad con los informes técnicos y contables que se ajustan al

[...]

Caylloma -  Chilapampa -  L.D. -  Cusco (Abra Bajada, CU-131 a Yauri) 
Tramo 1: Km. 0+000 (Distrito Sibayo) al Km. 32+830 (Quebrada Chucuyucuna) Tramo 2: 
Km. 0+000 (Dv. Pampa Calera) al Km. 6+375 (Apacheta Rajada) Long. 39.205 Km”, con el 
costo final de SI 103 680.46 (Ciento tres mil seiscientos ochenta con 46/100 soles), que 
comprende: el monto de SI 95 357.89 como Presupuesto Ejecutado por el Contratista 
PINETREE CONTRATISTAS GENERALES SAC mediante Contrato N° 024-2018- 
GRA/GRTC, y el monto de SI 8 322.57 como Presupuesto Ejecutado Gastos Operativos